

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۵

سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده پزشکی

عنوان طرح: مکالمه گروهی زبان انگلیسی

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

افزایش توانایی دانشجویان در برقراری ارتباط به زبان انگلیسی
ایجاد ارتباط صمیمانه و موثر بین دفتر سازمان دانشجویان دانشکده پزشکی و دانشجویان از طریق برگزاری هفتگی جلسات
مطرح کردن موضوعات روز و دغدغه‌های اجتماعی، فرهنگی، علمی، پزشکی در قالب بحث‌های گروهی

خلاصه طرح :

امروزه گستردگی کاربرد و نیاز روزافزون دانشجویان به زبان انگلیسی غیرقابل انکار است. این نیاز در میان دانشجویان علوم پزشکی به علت لزوم بهره‌مندی ایشان از دانش روزآمد پزشکی جهت کاربرد آن در امر خطیر تشخیص و درمان بیش از سایر رشته‌ها حس می‌شود. علاوه بر این، تقریباً تمام کتب رفرنس علوم پزشکی از همان ابتدای تحصیل، کتب بین‌المللی و انگلیسی زبان می‌باشد. به دلیل معضل اصلی دانشجویان علوم پزشکی که همان سنگینی دروس و کمبود وقت برای حضور در کلاس‌های زبان سطح شهر می‌باشد بر آن شدیم به منوال سال‌های گذشته، سلسله‌جلساتی با محوریت تمرین زبان انگلیسی در محل دانشکده به عنوان راهی سهل الوصول برای دانشجویان داشته باشیم. از آنجا که اکثر مهارت‌های اصلی زبان از جمله Listening, Writing, Reading و Grammar به صورت خودآموز نیز قابل پیگیری و آموزش می‌باشد؛ مهارت Speaking به عنوان تنها مهارتی که مستلزم حضور شخص دوم بوده و به بهترین شکل در جمع انجام می‌پذیرد، محور اصلی جلسات قرار گرفت. شکل برگزاری جلسات به این صورت است که هر دو هفته یک بار، یک عنوان اصلی برای بحث انتخاب خواهد شد و به اطلاع شرکت‌کنندگان خواهد رسید. سپس در روز برگزاری جلسه، سوالات و مباحثی حول این عنوان اصلی، توسط اداره‌کننده (Coordinator) مطرح خواهد شد. حتی المقدور مباحث به صورت باز و آزاد خواهد بود تا قدرت دانشجو در پروراندن مباحث بداهه نیز در زبان انگلیسی تقویت شود. اداره‌کننده جلسات، خود از دانشجویان دانشکده پزشکی هستند که مهارت بالایی در Speaking زبان انگلیسی دارند.

تا پایان سال تحصیلی، جلسات به صورت هر دو هفته یک بار برگزار خواهد شد که مجموعاً ۱۲ الی ۱۳ جلسه می‌باشد و جامعه هدف دانشجویان دانشکده پزشکی در تمامی مقاطع می‌باشند. لازم به ذکر است اینگونه جلسات علاوه بر جنبه علمی آموزشی که در زمینه زبان انگلیسی دارد باعث تقویت افراد در نحوه برخورد با نظرات مخالف در مباحث مختلف و همچنین موجب افزایش سطح آگاهی در رابطه با موضوعات روز مطرح شده در جلسه خواهد شد.